
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

1490 08/11/2022

Proposta Numero 1545

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 03 - Servizi Demografici e Statistici

OGGETTO: RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCONDARIALE SECONDO SEMESTRE 2019

DATO ATTO che con decreto sindacale prot.31069/2022 del 3/10/2022 il dipendente Giuseppe 
Salurso è stato nominato responsabile dell’Area 3: ”Servizi Demografici e statistici”.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

DATO ATTO che questo Comune è ricompreso nella 1° Sottocommissione elettorale circondariale 
di Vallo della Lucania.

VISTA la nota n. 074425 del 19/06/2020 della Prefettura di Salerno, con la quale si rende 
esecutivo il riparto delle spese della 1° Sottocommissione elettorale circondariale di Vallo 
della Lucania adottata con determinazioni n.12 del 14/2/2020 e n.15 del 201/2/2020, 
relative al 2° semestre 2019.

PRESO ATTO che la quota di riparto a carico del Comune di Agropoli, calcolata in base al 
numero della popolazione elettorale residente, ammonta per il 2° semestre 2019 ad 
€ 2.795,88. 

CONSIDERATO che, trattandosi di servizi aggiudicati ad altra Amministrazione, non sussiste 
l’obbligo di richiesta del CIG e della dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari.

RITENUTO di dover liquidare la somma di € 2.795,88 per riparto spese funzionamento della 1° 
Sottocommissione elettorale circondariale, per il 2° semestre 2019 con imputazione al 

COPIA  DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 15/11/2022
Il Firmatario
Giuseppe Salurso



cap.520 del bilancio, come da determina di impegno n.344 del 31/12/2020, a favore del 
Comune di Vallo della Lucania. 

VISTI: lo Statuto Comunale; 
 il Decreto Legislativo n. 267/2000;
 il Regolamento di contabilità del Comune.

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa:
1) di liquidare, a favore del Comune di Vallo della Lucania, la somma di € 2.795,88 su C/C di 

Tesoreria Comunale Banca del Cilento e Lucania sud IBAN: IT83 R 08154 76530 000100829445
2) di imputare la spesa al cap.520 RRPP del bilancio “Riparto spese funzionamento Commissione 

elettorale circondariale”;

Il Firmatario
SALURSO GIUSEPPE / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente

COPIA  DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 15/11/2022
Il Firmatario
Giuseppe Salurso



CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

DETERMINAZIONE N. 1490
Data di registrazione 08/11/2022

AREA 03 - Servizi Demografici e Statistici

OGGETTO: RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCONDARIALE SECONDO SEMESTRE 2019

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO NUMERO IMPORTO

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.

10/11/2022 Il Responsabile
GIFFONI VALERIANO / Namirial 

S.p.A./02046570426
(atto sottoscritto digitalmente)

COPIA  DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 15/11/2022
Il Firmatario
Giuseppe Salurso


